关于开展全省城镇燃气安全生产风险
[bookmark: _GoBack]评估工作的通知
（征求意见稿）

为进一步贯彻落实省委省政府关于安全生产系列决策部署，深入践行安全发展理念，深化城镇燃气行业领域综合监管，根据9月25日全省安全生产电视电话会议精神，经研究决定开展全省城镇燃气供应系统安全生产风险评估工作，有关事项通知如下：
1、 工作目的
建立健全城镇燃气行业安全风险分级管控和隐患排查治理的工作制度和规范，完善技术工程支撑、智能化管控、第三方专业化服务的保障措施，落实燃气企业安全风险自辨自控主体责任，系统评估本地区行业安全风险。基本形成政府领导有力、部门监管有效、社会参与有序的工作格局，提升整体预控能力，夯实遏制重特大事故发生的坚强基础。
二、评估范围与频次
本地区液化石油气、天然气供应系统，包括城镇燃气行业安全风险评估、城镇燃气企业评估以及城镇燃气重大安全隐患风险点辨识三个部分，其中城镇燃气行业安全风险评估每三年开展一次，城镇燃气企业评估及城镇燃气重大安全隐患风险点辨识每年开展一次。
三、评估周期
于2021年6月底前完成首轮城镇燃气企业评估与城镇燃气重大安全隐患风险点辨识工作，后续评估在每年年底前完成；2021年底前完成首轮城镇燃气行业安全风险评估。于2018年6月之后完成企业安全评价的燃气经营企业亦视作完成首轮企业评估工作。
四、评估内容
（一）城镇燃气行业安全风险评估
1.本地区城镇燃气行业安全生产管控顶层设计；
2.本地区各燃气企业安全生产情况。
（二）城镇燃气企业评估
对照《燃气系统运行安全评价标准》（GB/T 50811-2012），以企业为单位对其安全生产制度执行情况、气源系统、输配系统、燃气应用系统等开展全面评价。
（三）城镇燃气重大安全风险点辨识
对照《城镇燃气重大安全隐患列表风险评价方法》（附件4）做好安全基础管理、区域位置、总图布置、工艺管理、设备管理、电气系统、仪表系统、危险品管理、公用工程系统、消防系统等方面存在的风险隐患评价。
五、评估方式
（一）城镇燃气行业安全风险评估
以部门自查、定量评估的方式开展，有条件的地市可委托安全评价机构或具备市政行业（燃气工程）设计资质的第三方开展评估。“本地区城镇燃气行业安全生产管控顶层设计”评价标准参照《城镇燃气行业安全生产管控制度顶层设计评分表》（附件1-1），“本地区各燃气企业安全生产情况”评价标准参照《燃气系统运行安全评价标准》（GB/T 50811-2012），汇总各企业评价结果，得出《城镇燃气企业安全生产情况评分表》（附件1-2）。总分由两项平均加权得出，90分以上为优秀，80-90分为良好，70-80分为合格，70分以下为不合格。
（二）城镇燃气企业评估
由各燃气企业对照《燃气系统运行安全评价标准》（GB/T 50811-2012）开展评价，编制评价报告，最终打分结果由企业安全生产制度执行情况评分、气源系统等各分项平均加权得出，90分以上为优秀，80-90分为良好，70-80分为合格，70分以下为不合格。
（三）城镇燃气重大安全风险点辨识
由各地城镇燃气主管部门汇总本地区城镇燃气重大风险点（LS辨识结果R在20-25或MES辨识结果R＞180或构成危险化学品重大危险源的点位），填写《城镇燃气重大安全隐患登记表》（附件5），并制定管控方案。
六、工作要求
（一）提高工作站位。城镇燃气是安全生产防控的重点领域，事关人民群众的生命财产安全，各地燃气主管部门要切实提高工作站位，深刻认识到评估工作的重要性，切实增强责任感紧迫感，不折不扣完成评估各项任务。
（二）深化组织实施。各地要根据本地区工作实际有侧重点的开展评估工作，制定本地区评估实施方案，确保实施顺利，各地市燃气主管部门要加强对县（市、区）评估工作开展的督促指导，启动督察通报机制，对进度滞后的地区进行通报。要按照时间节点上报《城镇燃气行业安全生产评分结果登记表》（附件2）《城镇燃气企业安全生产评价结果登记表》（附件3），我厅将不定期对各地评价开展情况进行抽查，并进行排名考核。
（三）强化隐患治理。各地要建立隐患治理的闭环管理制度，做到责任、措施、资金、时限和预案“五落实”，隐患治理过程中无法保证安全的，应停产停业或者停止使用相关设备，并在醒目位置和重点区域分别设置安全风险公告栏，标明所存在风险、管控措施、应急措施等，有条件的应做到实时监测。
（四）深化结果运用。各地要定期研判各企业评估结果，对扣分多的企业、设施，要加大日常检查频次和力度，对相关企业法人（企业负责人）等进行约谈，组织安全生产培训教育。有针对性的根据本地区年度安全生产评估结果制定安全生产年度工作计划，探索建立城镇燃气企业信用评价机制，并综合将评估结果与企业日常经营、运行情况纳入信用评价体系。
（五）建立基层防控体系。各地燃气主管部门、各燃气企业要加强对行业管理人员、从业人员的培训教育，指导其充分了解风险隐患类别、本地区风险隐患评估结果及应对安全事故的应急处置措施。尽快建立安全生产专科网络，各燃气场站、设施所在的乡镇、街道要配备专门安全巡查网格员，定期进行巡查。
联系人：叶成伟，联系电话：0571-81050812

附件：1-1.城镇燃气行业安全生产管控制度顶层设计评分表
1-2.城镇燃气企业安全生产情况评分表
2.城镇燃气行业安全生产评分结果登记表
3.城镇燃气企业安全生产评价结果登记表
4.城镇燃气重大安全隐患列表风险评价方法
5.城镇燃气重大安全隐患登记表

附件1-1
城镇燃气行业安全生产管控制度顶层设计评分表

	序号
	评分项
	分值
	评分内容
	评分方式
	评分

	1
	源头管控
	责任体系
	10
	抓好政府监管责任、企业主体责任落实，做到责任落实无空挡、监管无盲区
	查阅文件

	依法行政
	10
	在行政审批、工程建设、规划布局、用户安全防控、规范经营行为等方面全面落实依法执政原则
	查阅资料

	规划体系
	10
	依据《城镇燃气规划规范》深度要求编制本地区城镇燃气专项规划，依规划做好年度燃气建设计划的实施
	查阅文件

	技术体系
	5
	燃气工程建设、燃气产品等方面均执行先行技术规范、标准
	查阅资料

	经营许可
	5
	依据《城镇燃气管理条例》《城镇燃气经营许可管理办法》等法律法规对企业进行经营许可及批后监管
	查阅资料

	2
	过程控制
	行业应急处置处突能力建设
	5
	修订完善燃气事故、反恐、临时接管等应急预案，配备各类应急处突物资，定期组织应急演练
	查阅资料

	推进燃气管理信息化建设
	5
	建立本地区城镇燃气信息化监管平台，各安全生产要素信息齐全完善，数据准确可靠
	查阅资料

	燃气生产安全风险管控
	10
	建立隐患台账清单，明确各类安全生产隐患详细情况、整改措施及整改时限，形成问题闭环
	查阅资料

	落实钢瓶二维码实名制监管
	10
	形成瓶装燃气“生产、经营、运输、使用”全过程可溯源信息化链条，各环节信息真实有效
	实际检查

	安全生产教育培训
	10
	全面落实三类人员培训，定期组织企业、政府管理人员用气安全培训
	查阅资料

	3
	末端治理
	开展“打非治违”活动
	2.5
	持续打击无证经营、跨区域经营、非法占、掘燃气管道、破坏燃气设施等违法行为
	查阅台账

	常态化开展安全隐患排查治理
	2.5
	结合“双随机、一公开”等工作常态化开展燃气场站、设施安全隐患的排查，对发现的问题及时做好整改
	查阅台账

	开展联合执法检查
	5
	联合公安、交通运输、市场监管、应急管理等部门从道路运输、燃气工程设施质量、钢瓶质量等方面开展联合执法检查，全面确保行业运行合法合规。
	查阅台账

	总分

满分以100分计，每排查出一项不符合要求的，扣除相应分值，扣完为止。

附件1-2
城镇燃气企业安全生产情况评分表

	序号
	企业名称
	企业安全生产制度执行情况评分
	气源系统评分
	输配系统评分
	燃气应用系统评分
	总分

	液化石油气供应系统

	.
.
.

	天然气供应系统

	.
.
.

	最终评分结果：

满分以100分计，液化石油气供应系统、天然气供应系统各占50分（若供应系统只有一类，则另一类按满分计），总分为（企业安全生产制度执行情况评分+气源系统评分+输配系统评分+燃气应用系统评分）/2，最终评分结果为总分之和/总企业家数。

附件2

城镇燃气行业安全生产评分结果登记表
填报单位：              填报人：                  联系方式：
	地区

安全生产管控制度顶层设计

	得分

本地区各燃气企业安全生产情况

	得分
	总得分

	（市本级）

	各县（市、区）

满分以100分计，总得分=（城镇燃气城市供应系统+本地区各燃气企业安全生产情况总评）/2，90分以上为优秀，80-90分为良好，70-80分为合格，70分以下为不合格。

附件3
城镇燃气企业安全生产评价结果登记表
填报单位：              填报人：                  联系方式：

	序号
	企业名称
	企业安全生产制度执行情况评分
	气源系统评分
	输配系统评分
	燃气应用系统评分
	总分

	液化石油气供应系统

	.
.
.

	天然气供应系统

	.
.
.

.满分以100分计，总分为（企业安全生产制度执行情况评分+气源系统评分+输配系统评分+燃气应用系统评分）/4，由各县（市、区）燃气主管部门对本地区进行汇总统计，90分以上为优秀，80-90分为良好，70-80分为合格，70分以下为不合格。

附件4
城镇燃气重大安全隐患列表风险评价方法

根据实际情况，采用作业风险分析方法（风险矩阵）、作业条件危险性分析（MES）进行风险大小的判定。
1、 作业风险分析法（LS）
作业风险分析方法（风险矩阵），英国石油化工行业最先采用。就是识别出每个作业活动可能存在的危害，并判定这种危害可能产生的后果及产生这种后果的可能性，二者相乘，得出所确定危害的风险。然后进行风险分级，根据不同级别的风险，采取相应的风险控制措施。
风险的数学表达式为：R=L×S
其中：R代表风险值；L代表发生伤害的可能性；S代表发生伤害后果的严重程度。
事故发生的可能性（L）取值
	分数
	偏差发生频率
	安全检查
	操作规程或针对性的管理方案
	员工胜任程度（意识、技能、经验）
	检测、控制、报警、补救措施

	5
	每天、经常发生、几乎每次作业发生
	从不按标准检查
	没有
	不胜任（无任何培训、无任何经验、无上岗资格）
	无任何措施，或有措施从未使用

	4
	每月发生
	很少按标准检查、检查手段单一、走马观花
	有，但不完善，但只是偶尔执行
	不够胜任（有上岗资格证、但没有接受有效培训）
	有措施，但只是一部分，尚不完善

	3
	每季度发生
	经常不按标准检查、检查手段一般
	有，比较完善，但只是部分执行
	一般胜任（有上岗证、有培训，但经验不足，多次出差错）
	防范控制措施比较有效、全面、充分，但经常没有效使用

	2
	曾经发生
	偶尔不按标准检查、检查手段较先进、充分、全面
	有详实、完善，但偶尔不执行
	胜任，但偶尔出差错
	防范控制措施有效、全面、充分，偶尔失去作用或出差错

	1
	从未发生
	严格按检查标准检查、检查手段先进、充分、全面
	有详实、完善，而且严格执行
	高度胜任（培训充分、经验丰富、安全意识强）
	防范控制措施有效、全面、充分

事故发生的严重程度（S）取值
	等级
	法律法规及其他要求
	伤害情况
	财产
（万元）
	生产影响
	环境污染资源消耗
	分公司形象

	5
	违法法律、法规
	发生死亡
	＞50
	主要装置停工
	大规模、公司外
	重大国内影响

	4
	潜在违反法规
	丧失劳动
	＞30
	主要装置或设备部分停工
	企业内严重污染
	行业内、省内

	3
	不符合企业的安全生产方针、制度、政策
	6-10级工伤
	＞10
	一般装置或设备停工
	企业内范围中等污染
	本市内影响

	2
	不符合企业的操作程序、规定
	轻微受伤间歇不适
	＜10
	受影响不大、几乎不停工
	装置范围污染
	企业及周边区内影响

	1
	完全符合
	无伤亡
	无损失
	没有停工
	没有污染
	形象没有受损

风险矩阵
	可能性
严重性
	1
	2
	3
	4
	5

	1
	1
	2
	3
	4
	5

	2
	2
	4
	6
	8
	10

	3
	3
	6
	9
	12
	15

	4
	4
	8
	12
	16
	20

	5
	5
	10
	15
	20
	25

风险等级
■20～25，属重大风险；
■15～16，属较大风险；
■9～12，属一般风险；
■4～8，属低风险；
■＜4，属轻微风险；
2、 作业条件风险程度评价（MES）
1.风险的应急
指特定危害性事件发生的可能性和后果的结合。人们常常将可能性L的大小和后果S的严重程度分别用表明相对差距的数值来表示，然后用两者的乘积反映风险程度R的大小，即R＝LS。
2.事故发生的可能性L
人身伤害事故和职业相关病症发生的可能性主要取决于对于特定危害的控制措施的状态M和人体暴露于危害（危险状态）的频繁程度E1；单纯财产损失事故和环境污染事故发生的可能性主要取决于对于特定危害的控制措施的状态M和危害（危险状态）出现的频次E2。
（1）控制措施的状态M 
对于特定危害引起特定事故（这里“特定事故”一词既包含“类型”的含义，如碰伤、灼伤、轧入、高处坠落、触电、火灾、爆炸等；也包含“程度”的含义，如死亡、永久性部分丧失劳动能力、暂时性全部丧失劳动能力、仅需急救、轻微设备损失等）而言，无控制措施时发生的可能性较大，有减轻后果的应急措施时发生的可能性较小，有预防措施时发生的可能性最小。控制措施的状态M的赋值见下表。
	分数值
	控制措施的状态

	5
	无控制措施

	3
	有减轻后果的应急措施，如报警系统、个体防护用品

	1
	有预防措施，如机器防护装置等，但须保证有效

（2）人体暴露或危险状态出现的频繁程度E
人体暴露于危险状态的频繁程度越大，发生伤害事故的可能性越大；危险状态出现的频次越高，发生财产损失的可能性越大。人体暴露的频繁程度或危险状态出现的频次E的赋值见下表。
	分数值
	E1（人身伤害和职业相关病症）： 
人体暴露于危险状态的频繁程度
	E2（财产损失和环境污染）：
 危险状态出现的频次

	10
	连续暴露
	常态

	6
	每天工作时间内暴露
	每天工作时间出现

	3
	每周一次，或偶然暴露
	每周一次，或偶然出现

	2
	每月一次暴露
	每月一次出现

	1
	每年几次暴露
	每年几次出现

	0.5
	更少的暴露
	更少的出现

	注1：8小时不离工作岗位，算“连续暴露”；危险状态常存，算“常态”。 
注2：8小时内暴露一至几次，算“每天工作时间暴露”；危险状态出现一至几次，算“每天工作时间出现”。 

（3）事故的可能后果S
按伤害、职业相关病症、财产损失、环境影响等方面不同事故后果的分档赋值。
	分数值
	事故的可能后果

	伤害
	职业相关病症
	财产损失（万元）
	环境影响

	10
	有多人死亡

	＞1000
	有重大环境影响的不可控排放

	8
	有一人死亡或多人永久失能
	职业病（多人）
	100-1000
	有中等环境影响的不可控排放

	4
	永久失能（一人）
	职业病（一人）
	10-100
	有较轻环境影响的不可控排放

	2
	须医院治疗，缺工
	职业性多发病
	1-10
	有局部环境影响的可控排放

	1
	轻微，仅需急救
	职业因素引起的身体不适
	＜1
	无环境影响

	注：表中财产损失一栏的分档赋值，可根据行业和企业的特点进行适当调整。

（4）根据可能性和后果确定风险程度R=L·S=MES
将控制措施的状态M、暴露的频繁程度E（E1或E2）、一旦发生事故会造成的损失后果S分别分为若干等级，并赋予一定的相应分值。风险程度R为三者的乘积。将R亦分为若干等级。针对特定的作业条件，恰当选取M、E、S的值，根据相乘后的积确
定风险程度R的级别。风险程度的分级见下表。
	R=MES
	风险程度（等级）

	＞180
	重大风险

	90-150
	较大风险

	50-80
	一般风险

	20-48
	低风险

	≤18
	轻微风险

	注：风险程度是可能性和后果的二元函数。当用两者的乘积反映风险程度的大小时，从数学上讲，乘积前面应当有一系数。但系数仅是乘积的一个倍数，不影响不同乘积间的比值；也就是说，不影响风险程度的相对比值。因此，为简单起见，将系数取为1。

3、 风险控制措施实施前评审
风险控制措施在实施前应对以下内容评审：措施的可行性和有效性；是否使风险降低到可以接受的程度；是否产生新的风险；是否已选定了最佳的解决方案；在实际工作是否方便可行。根据风险评级结果，采用列表检查方法对本企业现有的风险控制措施和建议对策措施进行评审，并得出结论。
四、安全生产风险分级方法
将各评价级别划分为重大风险、较大风险、一般风险、低风险四个风险级别，分别用“红橙黄蓝”四种颜色表示。
轻微风险：稍有风险，需要注意。员工应引起注意，不需要将轻微风险数据录入。
蓝色风险：低风险，可以接受。科室应引起关注，班组具体落实；不需要另外的控制措施，应考虑投资效果更佳的解决方案或不增加额外成本的改进措施，需要监视来确保控制措施得以维持现状，保留记录。
黄色风险：一般风险，需要控制整改。企业、部门应引起注
意，科室、班组具体落实；应制定管理制度、规定进行控制，努力降低风险，应仔细测定并限定预防成本，在规定期限内实施降低风险措施。在严重伤害后果相关的场合，必须进一步进行评价，确定伤害的可能性和是否需要改进的控制措施。
橙色风险：较大风险，高度危险，必须制定措施进行控制管理。企业对重大及以上风险危害因素应重点控制管理当风险涉及正在进行的工作时，应采取应急措施，并根据需求为降低风险制定目标、指标、管理方案、配给资源和治理期限。
红色风险：重大风险，极其危险，必须立即制定管控措施进行整改，并报当地行业主管部门建立重大风险档案。
根据企业的物料属性辨识情况、重大危险源辨识情况、危险度评价结果，企业风险分级判断依据见下表。
	风险等级
	判断依据

	风险级别
	危险程度
	风险标识

	重大风险
	极其危险
	A
	该场所构成危险化学品重大危险源

	该场所LS辨识结果R在20-25或MES辨识结果R＞180

	较大风险
	高度危险
	B
	该场所LS辨识结果R在15-16或MES辨识结果R在90-150

	一般风险
	需要控制整改
	C
	该场所LS辨识结果R在9-12或MES辨识结果R在50-80

	低风险
	可以接受
	D
	该场所LS辨识结果R≤8或MES辨识结果R在20-48

五、企业展开风险辨识的重点内容及例举
（一）天然气门站：生产区、站区、消防器材、配电室、发电机房、仓库、值班室、设备及操作等。
[image: ]
以生产区为例：
采用上述风险评价方法得出，生产区风险等级属于较大风险等级，采用橙色表示，必须制定措施进行控制管理。根据门站实际情况，从工程技术、安全管理和人员等方面制定下列风险控制措施：
1.工程技术措施：设置防雷防静电设施；人体静电导除设施；防爆照明与工具；可燃气体报警设施；自然通风；安全阀、压力表、温度计、不发火地面、防爆扳手、检测仪、检漏壶、复位扳手准备到位等；
2.安全管理措施：制定有各项安全管理制度与操作规程；压力附件定期校验；防爆电气、防雷防静电设施定期年检；作业人员培训上岗，定期接受安全教育；安全警示标志等现场张挂；
3.日常巡检；严格按照操作规程进行操作，作业过程有专人监护，监护人员使用嗅敏仪全程检测；定期清理周边杂草等；
4.个体防护：防静电工作服、隔热手套、护目镜，佩戴好安全帽等；
[image: ]5.预案与演练：制定有专项预案，定期演练。
（2） 调压站：平面布置、调压装置、工艺管道、消防及安全设施、运行与维护、仪表和控制系统、控制阀门等。

以配电间为例：
采用上述风险评价方法得出，配电间风险等级属于一般风险等级，采用黄色表示，需要控制整改。应制定管理制度、规定进行控制，努力降低风险。根据调压站实际情况，从工程技术、安全管理和人员等方面制定下列风险控制措施：
1.工程技术措施：设施屏护；绝缘垫；防小动物设施等；
2.安全管理措施：制定有相应安全管理制度与操作规程；作业人员持证上岗，定期接受安全教育；安全警示标志等现场张挂；日常巡检；
3.个体防护：工作服、绝缘鞋，绝缘手套等；
4.预案与演练：制定有专项预案，定期演练。
（三）液化气储配站：储罐、卸液台、压力管道、烃泵房、消防水池、灌装台、配电房、消防泵等。
[image: ]
以罐区为例：
采用上述风险评价方法得出，罐区风险等级属于较大风险等级，采用橙色表示，必须制定措施进行控制管理。从检查标准、事故后果和现行措施三方面，掌握储配站实际情况，以此为基础制定下列风险控制措施：
1.定期开展基础沉降检查，做好记录；
2.可燃气体报警器探头每年检测；
3.罐区、烃泵和压缩机等安全阀或管道放散口高于屋面或操作平台2米；
4.构成危化品重大危险源的，按《中华人民共和国生产法》
第三十七条执行。
（四）汽车加气站：平面布置、消防设施和给排水、预处理系统、加液机、加气机、卸液台、压缩机、缓冲罐、回收罐、污水罐、储气井、冷却循环系统等。
[image: ]
以CNG加气机为例：
采用上述风险评价方法得出，CNG加气机风险等级属于较大风险等级，采用橙色表示，必须制定措施进行控制管理。根据门站实际情况，从工程技术、安全管理、人员和应急等方面制定下列风险控制措施：
1.工程措施：采用电脑控制系统集中控制；设置压力表、温度计、安全阀及温度、放散管等安全设施；有拉脱装置、电气联锁保护装置；按规定进行静电跨接、接地；进站口设限速标志、安全减速带，保持现场清洁。
2.管理措施：制定检查、维护等管理制度及设备的安全操
作规程，并严格执行；每日对设备进行点检，定期进行集中维护保养；按规定对压力容器及安全附件进行检测。
3.培训措施：作业人员持压力容器特种作业操作证上岗；对操作人员进行安全培训，提高安全意识和操作技能。
4.个体防护：配备防静电工作服、防护手套等劳保用品。
5.应急措施：制定应急预案，定期进行演练；有紧急切断装置。
（五）高中压管道：交叉、碾压、第三方施工、占压、间距、埋深等。
[image: ]
以管线碾压为例：
采用上述风险评价方法得出，管线碾压风险等级属于较大风险等级，采用橙色表示，必须制定下列措施进行控制管理：
1.开挖后对管道进行保护
2.对管道埋深不够的区域实行封闭，禁止车辆通行。

附件5
城镇燃气重大安全隐患登记表
填报单位：              填报人：                  联系方式：
	序号
	隐患名称
	隐患详细描述（位置、发现时间、整改措施等）
	整改期限

由各县（市、区）燃气主管部门负责汇总本地区重大安全隐患，并督促各责任主体按期完成整改。

image1.png
R Gum

iyt

EX
=

R

SR wroor

208, 4

£

£

- TERARE GEFS. DETeE \EBLSEE
% PESESTA: TETSRTE SRER ¥
28, Epk EF FRIEE. BEST. BN
BEE. ERTRESIES.

2. ZOWBI HERSTELTESESRENE &

AR, HELT. PEUBLRNERSE, (il

AREVIEE EEEEEAEE SRS TR,

SEGl: FRERREARITRE FLIETALE,

L \RESSSULEEN, EEAREIRES.

3. MESP. TRETER RRTE PoE. AREE

25

& BRGSE: HEETTEE. EESE

Ed w0z

208, 4

£

EEd

1~ TERRERE Ge5r: SEE EGTH BIGH
s,

2. ZAWEE HERETSLTSHISRANE £
LARRE L, EERERLEE. RASTEESR
i, ARG

3. MBI TR, L9 2ETES.

& BRGSE: HEETTEE, =ESE

RBE/ w2003

208, 4

E2s

EEd

D TEIA. SE0E. (08, DR, B
BRI, RIEHS

2 I /T TR STREE
o

sEmwRsmEsTEaE. 25

D MEpP. EAEER

» EEEE. HEETanE SEass

=

R wot

208, 4

£

e

=% EsEnEx

s

208, 4

ERERY

e

EEEREEI FLANEREEYE.

#E/ moos

208, 4

EEsE

FRETL R R A RR . hRERE
LERFTINSE. SERHATE. SRS B8
TR RERSTELEARS. ELEEUSTEEAR
SARE T WS EESRETRATURS
FEERESETAE.

image2.png
R Gum

R

ER

R

£ w0

208, 4

. TERARE GEFS- FEL0E L EBLTE
% PESESTA: TETSRTE SRER ¥
2. Epk SF FRIEE. BEST. BN
R ELERESHES.

2. ZOWBI HERSTELTSSESRENE &
ARG RS, pELS. pERBLIIEacE:

3. AESP. TEETER RRTE PR AREE
25
& BRGSE: HEETTEE, EESE

=2 @

208, 4

EEd

1 TR GERP: SSE SETE BI9H
s

L\RRE L, EEEERLEE, ZATTE

. ARG
3. MBI TR, L8R 28355,
& BRGSE: HEETTEE EESE

o wn

208, 4

e

mEEREE

A/ caros

208, 4

EE

mx

D TERARE 29 50-0: GERE. 0B
B ARSLSREE PARSSTA: THTE
BTG SRER: L. Er%. EE. FRA
T PERT. BMK BEDS:

2 ZEWBI. $|=E STELTRAIT SR
AR R ISR,
FEUAREVIES, EESRELEE, DTS

QIM FIEESOTE. =ERE.

image3.png
R

R

Teo01
1| i,
i),

20m.

1

RICEE

TERARE GEVE. FLun \EBiSEuE
PEESSTA, TEERTHE RSUSE TESR
TR, BRER: R2A. Bk SEH. Hih
AR SASLESG TRASE: FL. EEPES
LA 5|TE ST TR SRR SER
ZENHEESE: PR FEIBLUNEESE:
FFUARRELE, EERSREHE: SLTTEEETE
He Gl EERERUSES.

AESP. THLTER. FROE RESE. LINPE
=

HRGHE: HEALTIE. TESE.
HEEAREESARENE.

=n

=T

02
i

20m.

1

RICEE

Ly

LT T

ETEEREES A, 5. SHEE. FAERT
£, [EEP, ZAHTCo0L.

=n

=T

Tco03
N

20m.

1

R
EAEN]
£ oEE

TERABE GEVT. PSR \ESLSEEE
PESNRNSTA: THTEATEE PEEAE 85
ER 228, Erk EEh

ZAWBIG 5| ST TRAE SRIEAE AT
SRS LS. TSRS AR
BEiE EESSELEE. RASTEESTEUE B
s,

AESP B TIER. FEOE BATE. LINPE.
rEEESS

HRGE: HEEITIE. TESE.

=n

s

20m.

1

R
S EE

one

TERABE GEvE. rSsuw ESSTEUE
PESSERSTE, TR EATEE PESRE: 85
SR wEA Ehw aRKE Bssar Khid

=aRTC0n

=n

TC005
BTRE (6 2)
“EBTE L)
EETETHERH
= EEFL B

20m.

1

R
S EE

TERABE GEVC. FBSun \ESLSEuE
PESSENETA, THTEATEE HEEAE B8
=R 22A. Bk

FLBIG /T ST TR SRIEAE AT
SRS LS. TERBLREERSE: AR
BELE EEESELET. RASTEESTENE B
sy,

AP B TIER. PEOE BATE. LINPE.
rEEESS

ABGEE. SSESTEE, SERE

=n

image4.png
ER
==

R

e, TREE. KK
B i, B2

TERE . GEEHE. 2E7. 245 2 BAEEH
mm s
.
ERiERE 2 SENRES 5
EenEea A, e
iBT=L. sliEn. FETERS:
BT L\ FEEEEEY. BERETRRRIE
=

Mk . HETSTE EEECES 2 ARSUSEE.

=T

. (ERF

e, $REE. K.
EBEE. GETE &
2. S

TERE. Bifr. IRSALER. SLETEE. SEER
REAE. RTSSER. ZERL:

TR SNEPSERSTEENME. DESEGE B
BE. BSREAE. 8. THRTEAD. TEENSEN
BEE. RNEZSNINFENE. TRITEE. RREE
.

AP TRARSFIEEES (DES. 28,

TERE =
AREA.
RIS EEREELEETE. RRES. ARSI
HTRENE EETEETEANZLRERLNRE.
BEENELEE. ARELE. PEELEE.

B FTESEEE,

ARGP: ERARAZPEE (DRLE. F5R. PIED).
Srmen.

Halk. REESIHREAES LA,

FELE. AEAS. GEETEE BITEE

TRES. B, GEn
. RS

TERE 1. RSRHESTRS: 2. GEEAR. BET. E
LARSE. EARESESTLEN. 3. RAESTSENE
5
R, L EEE SPSTSMERUSHTLREAE.
ERERE: 2 SENRESTAL. ERSTATERER 5
EAENEAEEREEHEETEN.
U . (| AREHEEER ELRES L
LAREEEEEY. BERLTRERIRLE.
AP TRERZESE

RS HETSTE SHETRE

L Hife

image5.png
LR

RESE (B
m | EE SRR
o | | B | g
o | F

B BHER

oI |

4 N TRTE L MZER TRH HERRE
SWEAREENRIFEE: MABRIZE
Bl ”Utiﬁt&%ﬁﬁv HERRSSAFEM
AREE I THhRAR B % B MIRIP 1

T B OO OR A P BT L
2\ BUBERTESKE EET FEM) A5k
€ - T BT RHC IR -

JRYE 3\ ETBBNR A T B

ik 4 FITHEERT BT FREEE TS

RE

15 ATH - 5 a1 R R o
3+ EH AR L TSR HE
4 4588 4 T hEIMIE R

1 3R GRSV ) TR L 5

20 H SELUSERTEFHL NES
ATHE oA A R

3 EHA AR O TSR HE -

4 MR B AT R I o > MIERIRIRELS
FWEEHEERBT: MACBTEELOS
E» MHRERAERAEM B HMBE FHTY
B

15

S
> B
P
> B
FEr ]
> B